РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2019  № 632

О внесении изменения в постановление администрации
города Мценска от 05.09.2017 года № 926 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта
в городе Мценске на 2018-2022 годы»

В целях актуализации муниципальной программы «Развитие   физической   культуры   и  спорта  в   городе   Мценске   на 2018-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Мценска от 05.09.2017 года № 926 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Мценске на 2018-2022 годы»,  изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   администрации   города   Мценска   по    социальным   вопросам Г. Н. Логинову.

И. о. главы администрации города Мценска		            С. А. Чернышин